vihaanoverseasjpr@gmail.com

Receipt Voucher

No. : 930 10-Feb-26Dated :

Particulars Amount

Account :

ARYAMAN IMPEX 15,40,000.00

Through :

ICICI BANK LTD.
On Account of :

INF/INFT/043319023461/AI TO VO/ 
ARYAMAN IMPEX

Amount (in words) :

Indian Rupees Fifteen Lakh Forty Thousand 
Only

ī 15,40,000.00

Authorised Signatory